
Ostróda, dnia 11.12.2019 r. 

DT.2610.11.2019.BŻ 

 

Wszyscy wykonawcy 

Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1 

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Utrzymanie przejezdności (odśnieżanie)  

i zwalczanie śliskości zimowej na terenie Miasta Ostróda (akcja zimowa)”  

z podziałem na części, znak DT.2610.11.2019.BŻ, ogłoszenie o zamówieniu  

z dnia 10.12.2019 r. poz. nr 634462-N-2019. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. t. j. z 2019 r. poz. 1843), zawiadamia się o zmianie formularza ofertowego- 

zał. nr 1 w postępowaniu jw. 

 
Z poważaniem 

 
Z-ca DYREKTORA 

  
Grzegorz Puzon 

 

 

 

 

W załączeniu: 

1. Zmieniony Zał. Nr 1-formularz cenowy. 

 

         

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
(pieczęć firmy)  miejscowość, data.................................... 

FORMULARZ OFERTOWY 
1. Dane dotyczące wykonawcy: 

- pełna nazwa wykonawcy, formalny status prawny 
.......................................................................................................................................... 

- adres ................................................................................................................................. 
- nr podstawowego konta bankowego ................................................................................ 
- telefon ............................................................................................................................. 
- faks ................................................................................................................................. 
- e-mail .............................................................................................................................. 
- imiona, nazwiska oraz podpis osoby/osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy 

.................................................................................................................... 
2. Nawiązując do zaproszenia złożenia oferty w procedurze przetargowej prowadzonej w trybie 

przetargu nieograniczonego znak: DT.2610.11.2019.BŻ- „Utrzymanie przejezdności 
(odśnieżanie) i zwalczanie śliskości zimowej na terenie Miasta Ostróda (akcja 
zimowa)” oferujemy realizację zamówienia za cenę: 
1) Część Nr 1: 

Cenę oferty brutto: ……................zł 
Słownie brutto: zł. ……............................................................................. 

 
W przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się do 
podejmowania natychmiastowych działań w momencie wystąpienia niekorzystnych warunków 
atmosferycznych, nie później jednak niż w ciągu ……… minut od zgłoszenia przedstawiciela 
Zamawiającego. 
 

2) Część Nr 2: 
Cenę oferty brutto: ……................zł 
Słownie brutto: zł. ……............................................................................. 
 
W przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się do 
podejmowania natychmiastowych działań w momencie wystąpienia niekorzystnych warunków 
atmosferycznych, nie później jednak niż w ciągu ……… minut od zgłoszenia przedstawiciela 
Zamawiającego. 
 

3) Część Nr 3: 
Cenę oferty brutto: ……................zł 
Słownie brutto: zł. ……............................................................................. 
 
W przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się do 
podejmowania natychmiastowych działań w momencie wystąpienia niekorzystnych warunków 
atmosferycznych, nie później jednak niż w ciągu ……… minut od zgłoszenia przedstawiciela 
Zamawiającego. 

 
4) Część Nr 4: 

Cenę oferty brutto: ……................zł 
Słownie brutto: zł. ……............................................................................. 
 
W przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się do 
podejmowania natychmiastowych działań w momencie wystąpienia niekorzystnych warunków 
atmosferycznych, nie później jednak niż w ciągu ……… minut od zgłoszenia przedstawiciela 
Zamawiającego. 

3. Termin wykonania zamówienia:  
Część Nr 1: Zakończenie: 15.04.2020 r. 
Część Nr 2-4: Zakończenie: 31.03.2020 r. 



4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do 
niej zastrzeżeń. 
5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od daty upływu 

terminu składania ofert. 
6. Oświadczamy, że zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego projekt 

umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty, do 
zawarcia umowy na warunkach w nim określonych, w miejscu i terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego. 

7. Oświadczamy, że akceptujemy warunki płatności określone w projekcie umowy. 
8. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia będziemy realizować przy udziale 

podwykonawstwa1: 
Firma podwykonawcy Część zamówienia, której wykonanie wykonawca 

zamierza powierzyć podwykonawcom 
  

  

9. Wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem? 
.......................................................................................................(proszę wskazać) 

10.  Informujemy, że dokumenty potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 25 ust.1 pkt 3 
wynika z dokumentu, który Zamawiający może pobrać z bezpłatnej i ogólnodostępnej bazy danych 
tj.: 

a) bazy Krajowego Rejestru Sądowego dostępnej na stronie internetowej 
https://ems.ms.gov.pl/krs/;*2 

b) bazy Centralnej Ewidencji i Informacja o Działalności Gospodarczej na stronie internetowej 
https://prod.ceidg.gov.pl/CEIDG/;2 

c) _____________________________ /jeśli dotyczy to wpisać nazwę oraz adres internetowy innej bazy danych/ 
11.Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu 
ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.* 

 
Załącznikami do niniejszej oferty są: 
(1) …………………………………………………………………………………………… 
(2) …………………………………………………………………………………………… 
(3) …………………………………………………………………………………………… 
* niepotrzebne skreślić 
......................................, dnia .............................2019 r. 

Podpisano 
 

................................................................. 
(podpis) 

 
1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).  
* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania 
obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści 
oświadczenia np. przez jego wykreślenie) 

                                                 

1 Zamawiający, zgodnie z art. 36b ust. 1 uPzp, żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć 
podwykonawcom, i podania przez wykonawcę firm podwykonawców. 
2 niepotrzebne skreślić 
* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania 
obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści 
oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 


